FICHA TECNICA

RE5002 29

PRODUCTO OBSOLETO

CONSTRULITA

EL SENTIDO DE LA LUZ

Bazz del segmento Residencial y Decorativos de uso Interior para Sobreponer en techo de 50 W. Lampara

halégeno

BAZzZ

ACCESORIO

Material cuerpo
Instalacién de producto
IP

Color

Consumo total

Flujo de salida

DIMENSIONES DEL LUMINARIO:

— 92mm —

235

CURVA FOTOMETRICA:

FUENTE LUMINOSA

Tecnologia

Base

Vida promedio

Tipo de vida

IRC

Temperatura de color
Angulo de apertura

SISTEMA ELECTRICO Y CONTROL

Equipo

Frecuencia de operacion
Corriente de entrada
Distorsiones armonicas (THD)

Voltaje de entrada

Aluminio Inyectado
Sobreponer

10

Gris

50W

680Im

Halégena
GUS5.3
2000 h
L70

80 Ra
2900 K
36°

Transformador Electrénico
60 Hz

0.415 A

<10 %

127 Vca

La informacién técnica de los productos esta sujeta a cambios sin previo aviso.
www.construlitalighting.com
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